ffi
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINEÍE DA PRESIOÊNCN DA C B

PORTARTA Ne 054/2025

"Nomeia servidores para auxiliarem os

trabalhos da Comissão Pârlamêntar dê

lnquérito no âmbito da Câmara

Municipal de Buritis - RO".

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgâníca do Município de Buritis e do Regimento lnterno da

Câmara Municipal;

Considerando o Requerimento Ne o32/2o25;

Considerando a deliberação em Plenário na 10! Sessão Ordinária, realizada em

07 de abril de 2025.

RESOLVE:

Art. 1s Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para

auxiliarem os trabalhos da Comissão Parlamentar de lnquérito - CPl, no âmbito da

Câmara Municipal de Buritis - RO;

| - João Carlos de Sousa - Diretor Jurídico.

ll - Jaqueline Nunes Pereira Alves - Procuradora Jurídica.

Art. 2e Esta Portaria entra em vi8or na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir de 19 de maio de 2025.

Câmara Municipal de Buritis, aos

vinte e seis dias do mês de maio do

ano de dois mil e vinte e cinco.

lvan

Publlcado no Mural

ümara Municipal ds Buritlr

Presidente da I de Buritis

w.7ánÇt2sx2ç